СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]Об изменении состава постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий городского Совета Новосибирска»

На основании личных письменных заявлений депутатов Совета депутатов города Новосибирска Гудовского А. Э., Митряшина И. В., руководствуясь статьей 12 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий городского Совета Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 31.08.2005 № 84, от 25.10.2005 № 119, от 21.12.2005 № 165, от 19.04.2006 № 252, от 25.10.2006 № 386, от 27.03.2007 № 551, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 692, от 05.12.2007 № 811, от 26.03.2008 № 935, от 26.06.2008 № 1017, от 29.04.2009 № 1199):
1.1. Вывести депутата Совета депутатов города Новосибирска Гудовского А. Э. из состава постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству.
1.2. Вывести депутата Совета депутатов города Новосибирска Митряшина И. В. из состава постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию.
1.3. Избрать депутатов Совета депутатов города Новосибирска Гудовского А. Э., Митряшина И. В. в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Асанцева Д. В.

Мэр города Новосибирска                                                                  В. Ф. Городецкий

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Д. В. Асанцев

	Заместитель руководителя аппарата - начальник управления по правовым и экономическим вопросам

С. Е. Матвиенко